
1 
 

Miejskie Przedsiębiorstwo                     Ruda Śląska, 6 listopada 2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 
ustawy Pzp o nr sprawy: EZ/15/D/TP/2024 Dostawa fabrycznie nowego samochodu 
dostawczego w formie leasingu operacyjnego na potrzeby MPGM TBS Sp. z o.o. w Rudzie 
Śląskiej (ID 976529) 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu.  
 
Zgodnie z  powyższym Zamawiający informuje o: 
 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w pkt 1 rozdziału XXVII SWZ. 
 
Wybrana została oferta nr 1, jedyna złożona w postępowaniu przez Wykonawcę:  
 
Konsorcjum Firm 
Lider Konsorcjum:  
Europejski Fundusz leasingowy SA  
wpisany do KRS nr 0000026609  
NIP 8970012657 
ul. Legnicka 48 bud. C-D  
54-202 Wrocław 
Partner Konsorcjum: 
BUDMAT AUTO 3 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
wpisany do KRS nr 0000416774  
NIP 7743212306 
ul. BIELSKA 55  
09-400 PŁOCK, 
 
z ceną dostawy przedmiotu zamówienia w wysokości 241 604,14 zł brutto.  
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom, sprawdzonym pod 
kątem spełnienia wymagań postawionych Wykonawcom w SWZ, w kryterium oceny ofert: 
 
1) cena ofertowa                  – 100 pkt  
  
oraz punktację przyznaną złożonej ofercie w kryterium oceny ofert: 



2 
 

 

Lp 
Nazwa (firma) 

Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Punktacja Cena 
C 

Punktacja Termin 
T 

Suma punktów 
P 

1 

Konsorcjum Firm 
Lider Konsorcjum:  
Europejski Fundusz 
leasingowy SA  
wpisany do KRS nr 
0000026609  
NIP 8970012657 
ul. Legnicka 48 bud. C-D  
54-202 Wrocław 
Partner Konsorcjum: 
BUDMAT AUTO 3 SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
wpisany do KRS nr 
0000416774  
NIP 7743212306 
ul. BIELSKA 55  
09-400 PŁOCK, 

90 pkt 10 pkt 100 pkt 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Uzasadnienie prawne: 
Stosownie do art. 239 ust. 1 Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Wykonawca 
spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, nie podlega także wykluczeniu.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zgodnie z SWZ, oferta w/w Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i 
pozacenowych kryteriów oceny ofert odnoszących się do przedmiotu zamówienia oraz spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, określone w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia (SWZ). Poza tym jest jedyną złożoną ofertą w postępowaniu.  
 
II. ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU NIE WYKLUCZONO 
ŻADNEGO WYKONAWCY I NIE ODRZUCONO ŻADNEJ OFERTY. 
 
III. DZIAŁAJĄC NA PODSTAWIE ART. 264 ust. 1 lit. a) USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE PODPISANIE UMOWY MOŻLIWE BĘDZIE  
PO DOPEŁNIENIU WSZELKICH FORMALNOŚCI I MOŻE NASTĄPIĆ W TERMINIE KRÓTSZYM  
NIŻ 5 DNI OD DNIA PRZESŁANIA ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 
 
Zamówienie należy zrealizować  w 180 dni roboczych od daty podpisania umowy, zgodnie z 
ofertą Wykonawcy. 
 



3 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostaje wysłana drogą elektroniczną (platforma 
zakupowa) w dniu dzisiejszym, tj. 6 listopada 2024  roku wszystkim Wykonawcom, którzy 
ubiegali się o udzielenie zamówienia w postępowaniu.  
 
Pouczenie: 
Na powyższe czynności przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych  
w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) 

 
 


